Российская федерация

Администрация Табунского района Алтайского края
Постановление
	06.03.2017

	№
	48

	с. Табуны

	 О  внесении изменений в постановление администрации Табунского района от 06.02.2012 г. № 27 «О районной комиссии по антитеррору и профилактике экстремизма на территории Табунского района»

С целью актуализации состава комиссии по антитеррору и профилактике экстремизма на территории Табунского района, постановляю:
1.  Приложение 2 к постановлению администрации Табунского района от 06.02.2012 года № 27  «О районной комиссии по антитеррору и профилактике экстремизма на территории Табунского района»  изложить в следующей редакции:
                                         Состав

комиссии по антитеррору и профилактике экстремизма на территории Табунского района
	Председатель комиссии:
	Швыдкой В.С.
	–
	глава администрации района;

	Заместитель председателя комиссии:
	Клем Р.Э.
	–
	первый заместитель главы администрации района;

	Секретарь комиссии:
	Петухов Ю.Г.
	–
	начальник отдела ГОЧС и МР;

	Члены комиссии:

	Акимова О.А.
	–
	председатель комитета по образованию;

	Булейко Е.Н.
	–
	начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи;

	Гаськов В.А.
	–
	начальник 59 ПЧ 9 ФПС (по согласованию);

	Комлик Н.В.
	–
	главный врач КГБУЗ «Табунская ЦРБ» (по согласованию);

	Кобзев Д.А.
	–
	начальник ПП по Табунскому району МО МВД России «Кулундинский» (по согласованию);

	Семенова С.А.
	–
	прокурор Табунского района (по согласованию).

2. Постановления администрации района от 16.02.2015 г. № 59 «О внесении изменений в постановления администрации Табунского района от 06.02.2012 г. № 27 «О районной комиссии по антитеррору и профилактике экстремизма на территории Табунского района» и от 15.01.2013г. № 10 «О внесении изменений в постановление от 06.02.2012г. №27 «О районной комиссии по антитеррору и профилактике экстремизма на территории Табунского района» признать утратившими силу.
Глава администрации района                                          В.С. Швыдкой

Обнародовано на официальном сайте

администрации района 6.03.2017